培训机构加盟合作协议
甲方（授权方）：
[甲方全称]
乙方（加盟方）：
[乙方全称]
协议目的：
为明确双方的权利和义务，促进双方共同发展，经友好协商，甲乙双方就乙方加盟甲方艺术生培训项目达成以下合作协议。
一、合作费用与期限
乙方应在本协议签订后五个工作日内支付加盟合作费人民币_______万元，作为五年期限内的加盟费用。若双方满意，可在期满前协商续签。
二、合作范围与权利
1.乙方有权在协议规定的期限内，以甲方名义开展艺术生培训项目，并享有该项目的股权。但乙方无权干涉甲方其他教育项目的运营和股权。
2.乙方在开展工作时，应严格遵守国家法律法规和本协议的约定，否则甲方有权解除合作协议并追究乙方的法律责任。
三、甲方支持与协助
1.甲方将利用自身品牌影响力和连锁加盟体系，为乙方提供品牌支持，并协助乙方联系相关政府部门和一级社团组织，参与主办大型社会活动。
2.甲方将为乙方提供精心设计、独具特色的专业培训课程、权威资格认证及管理咨询项目，并持续开发新的具有市场核心竞争力的项目，以适应市场需求。
3.甲方将为乙方提供政府官员、知名专家教授、高级培训师等资源，为乙方节省公关和讲师费用，并建立永续的人力资源保障。
四、管理模式与市场支持
1.乙方可根据需要，要求甲方提供完善的管理系统和人事培训，学习先进的培训认证管理模式，以规范和完善自身的培训认证体系。但甲方无权干涉乙方的日常管理。
2.对于乙方艺术生培训项目所产生的利润，双方将按照比例分配。具体为：乙方占该版块利润的30%，甲方占70%。
五、监督与解除
1.甲方有权对乙方的工作进行指导和监督，并对乙方的违规违纪事件进行严肃处理。
2.本协议自双方签字盖章之日起生效，若双方无法协调一致开展工作，可协商解除本协议。
六、其他
[bookmark: _GoBack]本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（公章）：
[甲方公章]
法定代表（签字）：
[甲方代表手写签名]
日期：
[甲方签署日期]
乙方（公章）：
[乙方公章]
法定代表（签字）：
[乙方代表手写签名]
日期：
[乙方签署日期]